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SkiStar forbereder en trygg og
koronatilpasset vintersesong

Vintersesongen 2019/2020 ble annerledes for SkiStar, da selskapet ble
tvunget til å stenge alle sine skianlegg på grunn av covid-19. Nå jobber
SkiStar sammen med kommunale, regionale og nasjonale aktører for å kunne
åpne kommende skisesong på en trygg og sikker måte, for gjester, ansatte og
lokalbefolkning.

For å dele erfaringer, og få et felles syn på hvordan man skal håndtere
koronaviruset til vinteren, er SkiStar delaktige og pådriver i flere kommunale
og regionale samråds- og dialogmøter i Hemsedal og Trysil i Norge, samt Åre,



Sälen og Vemdalen i Sverige. På møtene deltar representanter fra
helsevesenet, regningstjenesten, næringslivet og destinasjonsselskapene.
SkiStar er dessuten involvert i Alpinanleggenes Landsforenings (ALF) arbeid
med å ta fram retningslinjer og anbefalinger knyttet til korona for norske
anlegg, på samme måte som Svenska Skidanläggningars Organisation (SLAO)
gjør det for svenske anlegg. Også FHI og Helsedirektoratet er involvert og har
dialog med svenske folkehelsemyndigheter via SLAO.

- Vi lærte mye i vinter da vi i Sverige rakk å innføre en rekke forholdsregler
før vi stengte, og i sommer da flere enn noensinne valgte å feriere på våre
destinasjoner. Med omtanke for våre gjester, ansatte og lokalbefolkning vil vi
skape trygghet og sikkerhet for alle foran vinteren, sier Stefan Sjöstrand,
konsernsjef i SkiStar AB.

Et antall samrådsmøter skjer i Norge og Sverige i september. I løpet av
oktober er målet å ha tydelige retningslinjer og anbefalinger for
håndteringen av covid-19 på plass for alle destinasjonene.

- En felles tilnærming til korona er uhyre viktig for alle som på ulike måter
møter våre gjester og ansatte. Derfor føles det ekstra bra at vi nå forbereder
oss til vinteren gjennom samrådsmøter og at vi gjør vår del for folkehelsen,
avslutter Stefan Sjöstrand.

For spørsmål fra media, kontakt gjerne:

Petra Hallebrant, pr- og kommunikasjonssjef i SkiStar AB
petra.hallebrant@skistar.com, (+46) (0) 729-637 332   

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er notert på Nasdaq Stockholms Mid Cap-segment. Konsernet
eier og driver alpinanlegg i Hemsedal og Trysil i Norge, i Sälen, Åre og Vemdalen,
samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, og St. Johann in Tirol i
Østerrike. Markedsandelen i Sverige er 50 %, i Norge 31 % og totalt i Skandinavia
41 %. Kjernevirksomheten er alpin skikjøring med gjestens skiopplevelse i
sentrum. Virksomheten deles inn i tre kjerneområder: Drift av skianlegg,
infrastruktur og explotering.

mailto:petra.hallebrant@skistar.com


Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre
destinasjoner.
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